ПРОТОКОЛ № 1

о рассмотрении заявок единой комиссией на участие в открытом аукционе  №587  по выполнению ремонтных работ правого крыла поликлиники, регистратуры и процедурной для МУЗ «Стоматологическая Поликлиника»

г. Великие Луки
в 4  квартале 2009 г.

г. Великие Луки                                                                                                                  12.11.2009 г

                                                                                                                           11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дюбин В.В. – Председатель единой комиссии

Члены комиссии: Борисов В.А., Копшинова Л.М., Новиков А.Е., Горчаков Г.А., Васильева Н.М.

Заказчик: МУЗ «Стоматологическая Поликлиника»  г. Великие Луки

Единой комиссии представлены заявки на участие  в открытом аукционе на выполнение ремонтных работ правого крыла поликлиники, регистратуры и процедурной для МУЗ «Стоматологическая Поликлиника» в 4  кв. 2009 года следующих  участников  размещения заказа:

 1. ООО «Самострой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

2. ООО «Мираж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136

3. ООО «Спринг»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 12

4. ООО «Велхолод»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д. 28

5. ООО «Сормат»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Бассейная, д. 10

6. ООО «СМУ-44»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 21

7. ООО Фирма «Стройдизайн»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 5

8. ООО «Комфорт»

Адрес: 182100, Псковская обл., Великие Луки, ул. Некрасова, д. 17, офис 4

9. ООО «Промтехстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д. 18

10. ООО «Велстройпроект»

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Пионерская, д. 18

11. ООО «Созидатель»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

12. ООО «Базальт»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие луки, пр-т. Октябрьский, д.10, к.1

13. ИП Майоров А.В.

Адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д.22А, кв.22

14 ИП Басов И.К.

Адрес: 181151, Псковская область, великолукский район, пос Поречье, пер. Кузнечный д.5

15. ООО «Строй-монтаж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 7

16. ООО «Ильва»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31

17. ООО «Спецстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 4

18. ООО «СУ-86»

Адрес: 182100 Псковская Область г. Великие Луки, ул. Ботвина д.19.

19. ООО «Артстрой»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гастелло 14/73.

20. ООО КТО «Медтехника»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17

21. ООО «Подрядчик»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

22. ООО «Энергомонтаж»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Дальная, д. 7

23. ООО «Промстрой»

Адрес: 182100 г. Псковской обл., Великие Луки, пр. Октябрьский, д.10, к.1.

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2,5 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона № 94-ФЗ), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,

Единая комиссия решила:

1. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе на выполнение в 4  кв. 2009 года следующего участника:

- ООО «Базальт» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.10, к.1, на основании  п. 1 части 1 статьи 12 Федерального закона № 94-ФЗ:

- не соответствует требованиям п.п. «б» пункта 1 части 2 статьи 35 Федерального закона № 94-ФЗ (Просрочена выписка из ЕГРЮЛ).

2. Допустить к участию в открытом аукционе по выполнению ремонтных работ правого крыла поликлиники, регистратуры и процедурной для МУЗ «Стоматологическая Поликлиника» в 4  кв. 2009 года

и  признать участниками аукциона:

 - ООО «Самострой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

- ООО «Мираж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136

- ООО «Спринг»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 12

- ООО «Велхолод»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского, д. 28

- ООО «Сормат»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Бассейная, д. 10

- ООО «СМУ-44»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 21

-  ООО Фирма «Стройдизайн»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 5

-  ООО «Комфорт»

Адрес: 182100, Псковская обл., Великие Луки, ул. Некрасова, д. 17, офис 4

-  ООО «Промтехстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д. 18

-  ООО «Велстройпроект»

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Пионерская, д. 18

-  ООО «Созидатель»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

-  ИП Майоров А.В.

Адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д.22А, кв.22

- ИП Басов И.К.

Адрес: 181151, Псковская область, великолукский район, пос Поречье, пер. Кузнечный д.5

-  ООО «Строй-монтаж»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 7

-  ООО «Ильва»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31

-  ООО «Спецстрой»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 4

-  ООО «СУ-86»

Адрес: 182100 Псковская Область г. Великие Луки, ул. Ботвина д.19.

-  ООО «Артстрой»

Адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гастелло 14/73.

-  ООО КТО «Медтехника»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17

-  ООО «Подрядчик»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19

-  ООО «Энергомонтаж»

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Дальная, д. 7

-  ООО «Промстрой»

Адрес: 182100 г. Псковской обл., Великие Луки, пр. Октябрьский, д.10, к.1.

Голосовали: За – единогласно. Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

Председатель единой комиссии                                           _______________В.В. Дюбин

Подписи членов комиссии                                                   _______________В.А. Борисов

                                                                                                 ______________Л.М. Копшинова

______________Е.А. Новиков

                                                                                                 ______________Г.А. Горчаков

                                                                                                 ______________Н.М. Васильева

Заказчик

Главный Врач

МУЗ «Стоматологическая

Поликлиника»                                                                                                    Г.А. Петрова